
APRIL 2024    

AVD. VEST 
 
Velkommen April 🕊💗 
 
 
 
 

 
Vi håper dere har hatt en fin påskeferie, og ønsker dere velkommen til en ny måned. Fra 
april av skal vi jobbe med et nytt eventyr som heter «Løven og musa», det handler om 
vennskap mellom store og små. Vi er alle ulike, men vi kan være venner likevel. Ved siden 
av fugleprosjektet, som vi skal føre videre, har barnas deltakelse stor betydning for oss 
voksne når vi skal velge et nytt tema. Barna har vist stor interesse for fugler og insekter 
som meitemark; de har gitt oss motivasjon og engasjement for å involvere begge 
avdelingene i denne utforskningen, både på turer og i frilek. Noen av temaene vi kommer 
til å være gjennom er å hjelpe hverandre, å være gode mot hverandre, verdsette vennskap 
og naturen rundt oss, og at mangfoldighet er flott.  

Rammeplanen (2017) sier:  

«Personalet skal legge til rette for mangfoldige naturopplevelser og bruke naturen som 
arena for lek, undring, utforsking og læring.» 

«Barna skal få naturopplevelser og bli kjent med naturens mangfold, og barnehagen skal 
bidra til at barna opplever tilhørighet til naturen.» 

 

 
 

Framover kommer vi til å jobbe med naturen rundt oss i mye større grad, og «lilleskogen» 
er et utmerket sted for å utforske og samle oss. Vi skal også følge med på forvandlingen i 
naturen i «lilleskogen». Der har det begynt å spire ganske godt, og vi vil etter hvert se at 
det blir grønnere og grønnere både på bakken og i trærne. 
 

 



Sanger vi kommer til å bruke i april måned:  
- Blomster små gule, blå  
- Alle fugler små de er  
- Jeg gikk en tur på stien  
- Lille måltrost 
- Det e godt å ha någen (av Hannes Lekestue) Det e godt å ha någen 

(youtube.com) 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bursdag i april: 
 
Miral blir 1år 25.04.24 
 
 
 
 
 

Sjekk barnas skap og se igjennom om noe må byttes ut og hvordan det ligger ann med 
vårtøy til barna i hyllene. Noe av det som er i skap og hyller begynner å bli litt i minste 
laget, samt at det er på tide å lette litt på tykkelsen på luer, mellomlag som fleece og 
ullgensere og gå over til vårdresser og vårsko.  
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Viktige datoer i april:   

o Mandag 1 april er 2. påskedag, barnehage er STENGT 
o Tirsdag 2 april er planleggingsdag, barnehage er STENGT 
o Sommerferielapp vil bli tilsendt på Vigilo. Dato kommer snart. 
o Minner også på at onsdag 1. mai er det Arbeidernes dag, og vi holder 

da STENGT! 

 

https://www.youtube.com/watch?v=pSd_vMUwpBk
https://www.youtube.com/watch?v=pSd_vMUwpBk


TILBAKEBLIKK PÅ M Vi hadde en flott mars måned med mye spennende på 
agendaen. Fra fine turer med barna, formingsaktiviteter, rockesokk, barnehagedagen og 
påskefrokost med barn og foreldre for å nevne noe. 
 
Vi har hatt markering av Rokkesokkdagen 21. mars. Da hadde vi fellessamling hvor Anett 
fortalte litt om hvilken dag vi markerte, at noen bruker tegn og vi sang noen sanger med 
tegn til. I tillegg så vi på en episode av Ebbe Nebb, som går på hvem som bor i 
dukkehuset. https://www.youtube.com/watch?v=aDz6oVwGFl0 
Så viste vi en video om Abel som har Downs Syndrom, hvor broren fortalte litt om Abel. 
https://www.youtube.com/watch?v=E2FsXjdtk3E 

 

«Inkludering i Tastabarnehagene handler om at alle barn skal oppleve at de har en 
naturlig plass i barnegruppen og skal kunne delta i lek, læring og fellesskap utfra 
egne behov og forutsetninger.» 

Årsplan for Tastabarnehagene, 2022-2023 

 

Den 12. mars markerte vi barnehagedagen 2024 hvor søkelyset handlet om kulturarv, 
med slagordet «Stedet mitt!»  

«Barnas medvirkning i barnehagens hverdagsliv legger grunnlaget for videre innsikt i og 
erfaringer med deltakelse i et demokratisk samfunn. Gjennom utforsking, opplevelser og 
erfaringer skal barnehagen bidra til å gjøre barna kjent med eget nærmiljø, samfunnet og 
verden.» «Rammeplan for bhg, 2017»  

Vi valgte stedet vårt, «lilleskogen» som ligger rett ved siden av barnehagen. Her gikk vi 
sammen med avdeling sør og hadde opplegg med barna. Vi gikk på oppdagelsesferd og 
fant meitemark og andre krypdyr, spennende. Vi avsluttet med fallskjerm og sang før vi 
gikk tilbake til barnehagen.  

 

 

 

 

 

 
Vi har avsluttet prosjektet om «De tre bukkene bruse». Gjennom sang, konkreter, 
rollespill, snakkebilder og formingsaktiviteter har barna blitt kjent med og engasjert i 
eventyret.   
 
Flere av formingsaktivitetene vi har gjennomført i mars har vært preget av påsketema. Vi 
har malt og sådd karse sammen med barna i tillegg til å lage påskekylling, malt og pyntet 

https://www.youtube.com/watch?v=aDz6oVwGFl0
https://www.youtube.com/watch?v=E2FsXjdtk3E


med fjær i forskjellige farger. Slike aktiviteter gir barna god trening til å øve på finmotorikk, 
øye og håndkoordinasjon. Barna blir veldig stolte av det de lager og når vi henger det opp 
på avdelingen til pynt. Vi synes det er veldig fint å pynte med barnas kunst og det gir 
grobunn til gode samtaler med barna om det som henger på veggen. 
 
Vi vil også takke for godt oppmøte på påskefrokosten, koselig med sammenkomster med 
god mat og gode samtaler. 
 
Stor hilsen fra Fredrik, Thuy, Nina og Stine. 

 


